
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64087003

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.870,00 RON - 2.870,00 RON

Descriere: 1 Hartie igienica 2 straturi, 10 role/pac, Fluffy buc 2000 0.46 920.00 2 Pastile odorizante pisoar, aroma fresh, 50 buc/cutie buc 500 0.22 110.00 3 Rola prosop bucatarie, 2 straturi, 2 role/pachet, Fluffy buc 2000 0.92 1840.00 VALOARE TOTALA FARA TVA 2870.00 RON
